令和５年１２月８日
東御市内企業　各位
東 御 市 商 工 会
会 長 清水 初太郎

東御市内企業合同求人情報の募集について（ご案内）

師走の候　貴社におかれては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、商工会活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、上田地域の有効求人倍率は、高水準で推移しており、依然として人手不足感を感じている企業が多いことと拝察いたします。こうした状況の改善を図り、より効果的な事業所支援を検討した結果、例年実施しておりました合同就職ガイダンス（面接会）は実施せず、「東御市内企業合同求人情報の広報周知事業」を実施いたします。
つきましては、貴社における求人の募集（新卒者含む）の予定がございましたら、企業PRと合わせて東御市内企業合同求人情報への掲載参加をお願い申し上げます。

記

広報周知期間　  令和６年１月中旬～３月末まで　（商工会ホームページ上で情報は更新可）

主な告知先      東御市内及び近隣市町村チラシ新聞折込、市報、市公共ラインFMとうみ、
ハローワーク上田・小諸・佐久、銀座NAGANO、移住・交流情報ガーデン東京、東御市商工会ホームページ等

参加企業数     ３０社（予定）
※申し込み多数の場合は紙面の都合上先着順とさせていただきます。

掲　載　費　　  無 料
[bookmark: _Hlk152606103]申し込み     別紙の「東御市内企業合同求人情報掲載申込書」をFAXいただくか、東御市商工会ホームページ：www.tomi-city.jpに掲載のExcelデータ
「東御市内企業合同求人情報掲載申込書」をメールにてお送りください。
申込期限　   令和５年１２月２０日（水）【厳守】

対象求職者  　 ・東御市内での就職を希望される方（Iターン、Uターンの方含む）
・新卒の学生（令和６年３月大学、短大、専修学校等の卒業予定者）
・社会人経験者の方

後援     ・ハローワーク上田・東御市・東御市工業振興会・東御市羽毛田工業団地
協議会

＜お問合せ先＞
東御市商工会　〒389-0516　東御市田中178-2
電話0268-75-5536　FAX0268-75-0875
HP：www.tomi-city.jp  Mail：info@tomi-city.jp